
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про погодження прийняття в комунальну власність об’єктів державного 

майна, яке не увійшло до статутних капіталів господарських товариств 

 

Розглянувши лист Регіонального відділення Фонду державного майна 

України по Київській області від 16.10.2018 року № 47-06-5125, відповідно до 

законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», постанов Кабінету 

Міністрів України  від 06.11.1995 року № 891 «Про затвердження Положення 

про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що 

перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 

підприємств, установ та організацій», від 21.09.1998 року № 1482 «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», Гірська сільська 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Виконавчому комітету Гірської сільської ради створити комісію з 

питань приймання відомчого житлового фонду в комунальну власність. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії  

Гірської сільської ради. 

             

 

с. Гора 

від 21 грудня 2018 року 

№ 1245-66-VІІ      

 
 
 

Сільський голова                                          Р.М. Дмитрів  

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Додаток до рішення  

        Гірської сільської ради 

         від 21 грудня 2018 року 

№ 1245-66-VІІ      

 

Об’єкти державного майна, яке не увійшло до статутних капіталів 

господарських товариств 

№ з/п Класифікація, код з Реєстром 

державного майна, яке не 

увійшло до статутних 

капіталів господарських 

товариств, назва та 

інвентарний номер 

структурного 

компонента/об’єкта 

Юридична адреса 

849634 ПАТ «ПЛЕМІННИЙ ЗАВОД «БОРТНИЧІ» 

1. 1122.1 

849634.1 ААБАИЛ328 2-х кв. 

жит. буд  

№ з/п 46 інв. № 415  

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. К. Маркса, 14 

2. 1121.1 

849634.1 ААБАИЛ330 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 47 інв. № 389  

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 3 

3. 1121.1 

849634.1 ААБАИЛ331 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 48 інв. № 391  

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 5 

4. 1122.1 

849634.1 ААБАИЛ332 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 49 інв. № 392 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 7 

5. 1122.1 

849634.1 ААБАИЛ333 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 50 інв. № 396 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 9 

6. 1122.1 

849634.1 ААБАИЛ334 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 51 інв. № 398 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 11 

7. 1121.1 

849634.1 ААБАИЛ338 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 55 інв. № 409 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 6 



8. 1121.1 

849634.1 ААБАИЛ339 жит. 

буд 2-х кв.  

№ з/п 56 інв. № 411 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 8 

9. 1122.1 

849634.1 ААБАИЛ343 жит. 

буд 8-ми кв.  

№ з/п 58 інв. № 403 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Центральна, 17 

10. 1121.1 

849634.1 ААБАИЛ365 ж/б 2-х 

кв.  

№ з/п 59 інв. № 412 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Пушкіна, 10, 2х 

кв. 

11. 2221.1 

849634.47 ААБАИЛ329 

Газопровід, від №5  

№ з/п 1 інв. № 0859 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

12. 2222.4 

849634.47 ААБАИЛ340 

Господ Питний водопровід, від 

№1 

№ з/п 2 інв. № 0810 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

13. 2222.4 

849634.47 ААБАИЛ342 

Газопровід, від №1  

№ з/п 3  інв. № 0811 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

14. 2223.1 

849634.47 ААБАИЛ353 

каналізація, від №1  

№ з/п 9 інв. № 0807 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

15. 2222.4 

849634.47 ААБАИЛ359 

Зовнішній водопровід мережі, 

від №1  

№ з/п 14 інв. № 0857 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

16. 2222.9 

849634.47 ААБАИЛ364 

Каналізація, від №1  

№ з/п 19 інв. № 0812 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

17. 2222.4 

849634.47 ААБАИЛ369 

Зовнішні водопров. Маш. 

двора від №5  

№ з/п 20 інв. № 0853 

 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 



18. 2222.4 

849634.47 ААБАИЛ398 Артез. 

Скваж. (за асфальтом),  

№ з/п 27 інв. № 664 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора 

19. 1264.4 

849634.97 ААБАИЛ383 ФАП 

с. Гора, № з/п 2 інв. № 484 

Київська обл, Бориспільський р-

н, с. Гора, вул. Жовтнева, 35а 

 

 

 

Сільський голова                                                                         Р.М.Дмитрів 


